
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

Závodní 390/98C, 360 06 Karlovy Vary   *  IČ: 00574660

Schváleno 27.12.2024  08:48  Zaschke Antonín
Schváleno 27.12.2024  08:49  Brodská Jitka

Dodavatel:

O2 Czech Republic a.s.
Marcel Kurfürst
Praha 4
Michle
Za Brumlovkou 266/2
PSČ 14022
IČO: 60193336

Odběratel:

Zdravotnická záchranná služba

IČ:

DIČ:

00574660

CZ00574660

Karlovarského kraje, příspěvková organizace

Závodní 390/98C, 360 06 Karlovy Vary

Objednávka OBJ - ZZS - 016477

Datum založení:

Objednal:

Termín dodání:

Zdravotnická záchranná služba
Karlovarského kraje, příspěvková organizace
Závodní 390/98C
360 06 Karlovy Vary

Způsob platby:

Dodací adresa:

Způsob dopravy:

Nejkratší možný

23.12.2024 12:25:04

Kučera Václav

Kontakt:

Objednávám u Vás následující:
Dodávku expertních konzultačních služeb spojených se
zaváděním systému řízení informační bezpečnosti dle normy ČSN ISO/IEC 27001 a implementací organizačních a
technických opatření dle platné kybernetické legislativy.
Předmětem plnění je metodická podpora při tvorbě bezpečnostní dokumentace dle požadavků zákona o kybernetické
bezpečnosti (dále jen „Zákon“) tak, aby výsledné dokumenty odpovídaly nejen legislativním požadavkům, ale
především
organizaci samotné a mohly být nadále prakticky využívány. Požadujeme součinnost a metodické vedení při
stanovení
rozsahu systému řízení bezpečnosti informací a doporučení vhodné metodiky pro řízení aktiv a rizik, včetně jejich
ohodnocení v závislosti na specifickém prostředí organizace. Součinnost při tvorbě katalogů hrozeb, zranitelností a při
hodnocení dopadů a rizik. Nedílnou součástí je i pomoc se zpracováním plánu zvládání identifikovaných rizik a
doporučení vhodných mitigačních opatření.
Konzultace budou probíhat na základě předem stanoveného termínu a to v rozsahu 12xMD.
Využití těchto služeb bude v rozsahu 01/2025 – 12/2025.
Způsob platby: Fakturou se splatností 14 dní

 Kód  Název Množ. Jedn.
Cena za
jednotku

Celkem za
položku

12 ks 16 335,00 Kč 196 020,00 KčKonzultační služby - 1MD

196 020,00 KčHodnota objednávky:

BH024128
Zvýraznění

BH024128
Zvýraznění

BH024128
Zvýraznění


